[image: image1.jpg]

            ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 22.11.2018

№ 312
город Камышлов

	Об исполнении бюджета Камышловского городского округа
за 9 месяцев 2018 года

На основании статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Думы Камышловского городского округа от 20.10.2011 № 770 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе" и рассмотрев постановление главы администрации Камышловского городского округа от 17.10.2018 № 889 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Камышловского городского округа за девять месяцев 2018 года»,
Дума Камышловского городского округа
             РЕШИЛА:

1. Отчет «Об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 9 месяцев 2018 года» в виде сводных показателей исполнения бюджета Камышловского городского округа по доходам за 9 месяцев 2018 года, сводных показателей исполнения бюджета Камышловского городского округа по расходам за 9 месяцев 2018 года, сводных показателей исполнения бюджета Камышловского городского округа по источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2018 года, сведений о численности муниципальных служащих Камышловского городского округа и работников муниципальных учреждений Камышловского городского округа (приложение 1) принять к сведению.
2. Принять к сведению информацию Контрольного органа Камышловского городского округа об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 9 месяцев 2018 года (приложение № 2).
3. Опубликовать данное решение (без приложений) на страницах газеты «Камышловские известия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.).

Председатель Думы

Камышловского городского округа

Т.А. Чикунова